
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015 № 669
пгт. Ноглики

О  присвоении  статуса  "Социальная
аптека"

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  от  17.08.2015  №  285  «О  работе  социальных  аптек,
расположенных  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», протоколом №1 от 03.09.2015 заседания комиссии по присвоению
объектам  розничной  торговли,  расположенным  на  территории  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  статуса  социальной  аптеки,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить  статус  «Социальная  аптека»  структурному  подразделению  
ГУ ОТП «Фармация» в пгт. Ноглики.

2. Отделу экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Г.В.  Кононенко)
выдать  Свидетельство  о  присвоении  объекту  розничной  торговли,
расположенному на  территории  муниципального  образования «Городской округ
Ногликский», статуса социальной аптеки - структурному подразделению ГУ ОТП
«Фармация» в пгт. Ноглики.

3.  Отделу  жилищно  –  коммунального  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  (В.П.  Данилов)
включить территорию структурного подразделения ГУ ОТП «Фармация» в  пгт.
Ноглики,  
ул. Советская, д. 31, в реестр объектов зимнего содержания улично-дорожной сети
населенных пунктов.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 
Ногликский» в сети интернет.



2

5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
М.В. Галченко.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         М.В. Галченко


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

